[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条第１項関係）

コミュニティセンター利用団体登録申請書

　　年　　月　　日
東近江市長　様

下記のとおり利用団体の登録を申請します。

記

	団　体　名

	代　表　者
住所・氏名
	住　所　　東近江市
氏　名                　　印
電話番号

	会の目的・趣旨

	運営方法
	・不定期（年間　　回）
・毎月　　回　　　　１回当たりの時間数　　時間
・利用施設　　市立　　　　コミュニティセンター
・基本的な活動曜日　　　　曜日

	会　員　数
	人　（市内　　人、市外　　人）

	講　　師・
助言者氏名
	住　所
氏　名

	会費及び
講師謝金
	会　費　会員１人１回あたり　　　　　　円

  講師・助言者謝金　講師等１人１回あたり　　　　　　　円

	本会の結成経過
活動状況

	緊急連絡先
（代表者以外
　３名以上）
	１、住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

２、住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

３、住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

◎年度途中申請を必要とするときは、速やかに申請書を提出し登録を完了すること。